
Uchwała nr 10/2023/2024 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej Nr 19 w Legnicy 

z dnia 13 lutego 2024 r.  

w sprawie zmian w statucie  

 
Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1 w zw.z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14.12.2016 r. – Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.).uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W statucie Szkoły Podstawowej Nr 19 w Legnicy wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zmienia się w całości § 126 i otrzymuję on brzmienie:  

§126. 1. Szkoła zobowiązuje uczniów do noszenia czystego i estetycznego stroju uczniowskiego. 

Strój nie powinien zwracać szczególnej uwagi i wzbudzać kontrowersji. 

2. Ubranie nie może zawierać wulgarnych i obraźliwych nadruków – również w językach 

obcych oraz zawierać niebezpiecznych elementów. Nie może zawierać rysunków i symboli 

kojarzonych np. z używkami i systemem totalitarnym. 

3. Strój na wychowanie fizyczne to biała koszulka i ciemne spodenki oraz obuwie sportowe z 

bezpieczną nie brudzącą podeszwą.  

3. Uczeń zobowiązany jest nosić na terenie szkoły obuwie zmienne. 

4. Podczas uroczystości z okazji rozpoczęcia i zakończenia roku szkolnego oraz dnia edukacji 

narodowej, święta niepodległości, święta konstytucji 3 Maja, obowiązuje uczniów strój galowy 

tj. elegancka biała bluzka lub koszula, spodnie lub spódnica w kolorze granatowym lub czarnym 

(nie dżinsowe). Strój galowy obowiązuje także w przypadku innych ważnych uroczystości, o 

których uczniowie i rodzice są informowani odpowiednio wcześniej. 

§ 2 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Dyrektorowi szkoły. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 


